
Uchwała Nr 111/636/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 26 kwietnia 2022 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr 109/629/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

 z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie zakwalifikowania do likwidacji składnika 

majątku ruchomego znajdującego się na stanie ewidencyjnym w Zespole Szkół 

Technicznych im. W. St. Reymonta w Czartajewie 

 

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 Uchyla się uchwałę nr 109/629/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 13 kwietnia 

2022 r. w sprawie zakwalifikowania do likwidacji składnika majątku ruchomego 

znajdującego się na stanie ewidencyjnym w Zespole Szkół Technicznych im. W. St. 

Reymonta w Czartajewie 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Siemiatyckiego. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Markiewicz Jan, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz     


